
 

1/4  

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 
Městský obvod Martinov 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

61. schůze Rady městského obvodu Martinov, 

konané dne 28. června 2021 
 

 
 

 čís. 542/61 – 550/61  
 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2/4  

542/61 Rada městského obvodu Martinov           28. června 2021 
 

1) r o z h o d l a 

o pronájmu pozemku parc. č. 2422/21 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 katastrální 

území Martinov ve Slezsku na dobu neurčitou s účinností od 1.7.2021 za cenu 30,-- Kč/m2/rok 

2) z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu Martinov k podpisu nájemní smlouvy na výše uvedený pozemek 

Zodp.:  Jolana Kavalková         T:  30. června 2021 

 
 
 
 
 
543/61 Rada městského obvodu Martinov           28. června 2021 
 

1) r o z h o d l a 

o pronájmu pozemku parc. č. 2640 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 37 m2 a pozemku parc. 

č. 2647/3 zahrada o výměře 307 m2 v katastrální území Martinov ve Slezsku na dobu neurčitou 

s účinností od 1.7.2021 za cenu 12,-- Kč/m2/rok 

2) z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu Martinov k podpisu nájemní smlouvy na výše uvedené pozemky 

Zodp.:  Jolana Kavalková         T:  30. června 2021 

 
 
 
 
 
544/61 Rada městského obvodu Martinov           28. června 2021 
 

s c h v a l u j e 

6. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 28. červnu 2021 ve výši 0,12 % schváleného 

upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2021 v souladu s usnesením Zastupitelstva 

městského obvodu Martinov č. 98/11 ze dne 14. prosince 2020 – dotace 

 
 
 
 
 
545/61 Rada městského obvodu Martinov           28. června 2021 
 

1) s o u h l a s í 

s výpovědí z pronajatého pozemku parc. č. 2422/79 kat. území Martinov ve Slezsku, na který 

je uzavřena smlouva č. 4/2008-G o pronájmu pozemku, dohodou ke dni 1.8.2021 

2) s c h v a l u j e 

zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 2422/79 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

18 m2 katastrální území Martinov ve Slezsku  

Zodp.:  Izabela Plavcová           T:  29. června 2021 

 
 
 
 
 
 



 

3/4  

546/61 Rada městského obvodu Martinov           28. června 2021 
 

1) p r o j e d n a l a 

žádost Diakonie Broumov, sociální družstvo, IČ 49289977, o poskytnutí účelové dotace 

z rozpočtu městského obvodu Martinov na rok 2021 na financování pohonných hmot a provozních 

nákladů na nákladní automobily a zároveň k zajištění vývozu kontejnerů a odvozu sbírek 

2) r o z h o d l a 

neposkytnout účelovou dotaci z rozpočtu městského obvodu Martinov na rok 2021 Diakonii 

Broumov, sociální družstvo, IČ 49289977, se sídlem Husova 319, 550 01  Broumov – Velká Ves 

financování pohonných hmot a provozních nákladů na nákladní automobily a zároveň k zajištění 

vývozu kontejnerů a odvozu sbírek z důvodu nedostatku finančních prostředků MOb Martinov 

na tyto účely 

3) z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu Martinov k podpisu Veřejnoprávní smluvy o poskytnutí neinvestiční 

účelové dotace z rozpočtu SMO, Městského obvodu Martinov podle bodu 2) tohoto usnesení 

Zodp.:  Jolana Kavalková        T: 30. července 2021 

 
 
 
 
 
547/61 Rada městského obvodu Martinov           28. června 2021 
 

s o u h l a s í  

jako vlastník dešťové kanalizace se změnou stavby před dokončením pro stavbu: “Ostrava – Martinov, 

Zahradní město 2 – Komunikace a inženýrské sítě SO 03 dešťová kanalizace, změna stavby před 

dokončením“ v rámci které dojde k přesunutí sorpční vpusti SV 9 z pozemku parc. č. 3289/23 

na pozemek parc. č. 3248/81 a SV 10 z pozemku parc. č. 1042/2 na pozemek parc. č. 3248/81 

vše v katastrálním území Martinov ve Slezsku v souladu se žádostí společnosti LED INVEST a.s. 

a katastrálním situačním výkresem za podmínky, že napojení na korugované plastové potrubí DN 600 

bude provedeno jádrovou navrtávkou se sedlovou odbočkou DN 200 v horní třetině potrubí, 

ve vzdálenosti max. 5 m od místa napojení bude na přípojce osazena revizní šachta DN 400, před 

zahájení výkopových prací bude vlastník kanalizace informován o zahájení prací a před zásypem 

dokončené přípojky v místě napojení na kanalizační řad bude vlastník kanalizace vyzván k převzetí, 

o čemž bude učiněn protokolární zápis 

 
 
 
 
 
548/61 Rada městského obvodu Martinov           28. června 2021 
 

1) p r o j e d n a l a 

žádost spolku Linka bezpečí z.s., IČ 61383198, o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu městského 

obvodu Martinov na rok 2021 na projekt Linka bezpečí pro děti a mládež z MO Ostrava – 

Martinov  

2) r o z h o d l a 

neposkytnout účelovou dotaci z rozpočtu městského obvodu Martinov na rok 2021 spolku Linka 

bezpečí z.s., IČ 61383198, se sídlem Ústavní 95, 181 02  Praha 8 na projekt Linka bezpečí pro děti 

a mládež z MO Ostrava – Martinov z důvodu nedostatku finančních prostředků MOb Martinov 

na tyto účely 

3) z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu Martinov k podpisu Veřejnoprávní smluvy o poskytnutí neinvestiční 

účelové dotace z rozpočtu SMO, Městského obvodu Martinov podle bodu 2) tohoto usnesení 

Zodp.:  Jolana Kavalková        T: 30. července 2021 



 

4/4  

549/61 Rada městského obvodu Martinov           28. června 2021 
 

1) p r o j e d n a l a 

žádost Sboru Jednoty bratrské v Ostravě, IČ 73633542, o posunutí termínu splatnosti vyúčtování 

energií za roky 2017 a 2018 formou splátkového kalendáře. 

2) s o u h l a s í 

s úhradou vystavené faktury č. 2021100068K19 ve výši 12.065,-- Kč za spotřebu energií za rok 

2017 a vystavené faktury č. 2021100072K19 ve výši 15.002,-- Kč za spotřebu energíí za rok 2018 

v 6 splátkách dle navrženého splátkového kalendáře. 

 
 
 
 
 
550/61 Rada městského obvodu Martinov           28. června 2021 
 

1) r o z h o d l a 

o nájmu movité věci a dodávce vody a odvádění odpadních vod za účelem pronájmu hydrantového 

nádstavce pro odběr vody na regeneraci víceúčelového hřiště na dobu určitou do 31.12.2021 

za dohodnutou cenu do 3.000,-- Kč bez DPH 

2) z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy  

Zodp.:  Jolana Kavalková         T:  30. června 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jolana Kavalková v.r. 
starostka 

Ing. Jiří Ďurák v.r. 
místostarosta 

 


